



Is It A Bird ApS

Trekronergade 149 C
2500 Valby
CVR-nr. 37837547

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2021

Line Groes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Is It A Bird ApS
Trekronergade 149 C
2500 Valby

CVR-nr.: 37837547
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Line Groes
Stig Skov Albertsen
Morten Hejlesen

Direktion

Rasmus Groes Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.192 t.kr. i 2020, mod 4.044 t.kr. i 2019.

Resultatet for regnskabsåret er påvirket af udbruddet af COVID-19 i marts 2020 og pandemien har både medført forsinkelser og udskydelser på flere af selskabets aktiviteter. Selskabet har gjort brug af regeringens hjælpepakker i nødvendigt omfang og resultatet anses som følge heraf for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

I januar 2021 er selskabet solgt til dets nuværende direktør og en tredjepart.

Den fortsatte delvise nedlukning af det danske samfund, grundet COVID-19, medvirker fortsat til udskydelser og forsinkelser for flere dele af selskabets aktiviteter.

Herudover er der frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.553.205	15.940.333
Personaleomkostninger	2	(8.500.010)	(10.202.405)
Af- og nedskrivninger		(521.272)	(603.700)
Driftsresultat		1.531.923	5.134.228
Andre finansielle indtægter		36.053	79.823
Andre finansielle omkostninger		(31.473)	(7.999)
Resultat før skat		1.536.503	5.206.052
Skat af årets resultat	3	(344.795)	(1.162.413)
Årets resultat		1.191.708	4.043.639
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Overført resultat		1.191.708	43.639
Resultatdisponering		1.191.708	4.043.639

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		24.303	98.886
Goodwill		2.015.000	2.418.000
Immaterielle aktiver	4	2.039.303	2.516.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.114	30.089
Indretning af lejede lokaler		96.487	124.201
Materielle aktiver	5	110.601	154.290
Deposita		254.531	249.442
Finansielle aktiver		254.531	249.442
Anlægsaktiver		2.404.435	2.920.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.943.954	6.919.245
Igangværende arbejder for fremmed regning		224.735	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.127.894	265.927
Andre tilgodehavender		0	1.214
Periodeafgrænsningsposter		37.844	62.909
Tilgodehavender		8.334.427	7.324.295
Likvide beholdninger		90.333	5.155.327
Omsætningsaktiver		8.424.760	12.479.622
Aktiver		10.829.195	15.400.240

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.414.221	3.222.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Egenkapital		4.914.221	7.722.513
Udskudt skat		443.607	548.496
Hensatte forpligtelser		443.607	548.496
Anden gæld		509.540	344.639
Langfristede gældsforpligtelser	6	509.540	344.639
Bankgæld		21.517	40.542
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.476.490	2.808.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.196	303.020
Skyldig skat		449.684	1.171.346
Anden gæld		2.598.940	2.461.617
Kortfristede gældsforpligtelser		4.961.827	6.784.592
Gældsforpligtelser		5.471.367	7.129.231
Passiver		10.829.195	15.400.240
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.222.513	4.000.000	7.722.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.191.708	0	1.191.708
Egenkapital ultimo	500.000	4.414.221	0	4.914.221

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår Andre driftsindtægter med 710.154 kr. Posten indeholder modtagende COVID-19 kompensationsordninger.

Der er modtaget henholdsvis 581.504 kr. i lønkompensation og 128.650 kr. i kompensation for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	7.010.698	7.863.005
Pensioner	512.671	741.332
Andre omkostninger til social sikring	116.035	144.290
Andre personaleomkostninger	860.606	1.453.778
	8.500.010	10.202.405
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	19

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	449.684	1.171.346
Ændring af udskudt skat	(104.889)	(8.933)
	344.795	1.162.413

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	370.000	4.030.000
Kostpris ultimo	370.000	4.030.000
Af- og nedskrivninger primo	(271.114)	(1.612.000)
Årets afskrivninger	(74.583)	(403.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(345.697)	(2.015.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.303	2.015.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	293.357	190.072
Kostpris ultimo	293.357	190.072
Af- og nedskrivninger primo	(263.268)	(65.871)
Årets afskrivninger	(15.975)	(27.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(279.243)	(93.585)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.114	96.487

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	509.540
	509.540

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	262.819	254.430

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Is It A Plane ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
